
Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Bezirk Südwürttemberg

Kreisliga "Reutlingen / Zollern-Alb" (25)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 PSV Reutlingen III 12 11 0 1 22:2 76:20 157:51
2 SpVgg. Mössingen V 12 10 0 2 20:4 69:27 144:61
3 SV Felldorf 12 5 1 6 11:13 40:55 90:120
4 SG Ehningen/Gärtringen III 12 4 2 6 10:14 45:51 102:108
5 TSG Reutlingen 12 4 1 7 9:15 42:53 91:118
6 TuS Metzingen V 12 3 2 7 8:16 31:65 76:137
7 TuS Metzingen VI 12 1 2 9 4:20 32:64 73:138

Spielleiter-Kontaktadresse
Schwambera, Roman, Asternweg, 20, 71083 Herrenberg, Mobil:
0176-84463012, r.schwambera@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.10.2022 15:00 72762-1

15:00 71139-1
PSV Reutlingen III
SG Ehningen/…tringen III

SpVgg. Mössingen V
TSG Reutlingen

5:3
7:1

Do. 13.10.2022 19:30 v 72555-1 TuS Metzingen V TuS Metzingen VI 4:4
Sa. 22.10.2022 14:30 v 72181-1

15:00 72764-2
15:00 (H)
16:30 v 72181-1
19:00 72764-2
19:00 (H)

SV Felldorf
PSV Reutlingen III
SpVgg. Mössingen V
SV Felldorf
PSV Reutlingen III
SpVgg. Mössingen V

SG Ehningen/…tringen III
TuS Metzingen V
TuS Metzingen VI
TSG Reutlingen
TuS Metzingen VI
TuS Metzingen V

5:3
8:0
8:0
5:2
7:1
8:0

Sa. 19.11.2022 14:30 v 72555-1
15:00 71139-1
15:00 (H)
18:15 v (H)
18:20 v 71139-1
19:00 72555-1

TuS Metzingen V
SG Ehningen/…tringen III
TSG Reutlingen
TSG Reutlingen
SG Ehningen/…tringen III
TuS Metzingen VI

SV Felldorf
PSV Reutlingen III
SpVgg. Mössingen V
PSV Reutlingen III
SpVgg. Mössingen V
SV Felldorf

2:6
2:6
0:8
2:6
1:7
3:5

Sa. 17.12.2022 10:00 v 72555-1
10:00 v 72555-1
12:15 v 72555-1
12:15 v 72555-1
19:00 72181-1

TuS Metzingen V
TuS Metzingen VI
TuS Metzingen V
TuS Metzingen VI
SV Felldorf

SG Ehningen/…tringen III
TSG Reutlingen
TSG Reutlingen
SG Ehningen/…tringen III
SpVgg. Mössingen V

5:3
3:5
4:4
2:6
1:7

Di. 24.01.2023 19:00 v 72181-1 SV Felldorf PSV Reutlingen III 1:7
Sa. 11.02.2023 15:00

15:00 (H)
SpVgg. Mössingen V
TSG Reutlingen

PSV Reutlingen III
SG Ehningen/…tringen III

0:8 W
3:5

Mi. 01.03.2023 19:00 v 72555-1 TuS Metzingen VI TuS Metzingen V 3:5
Sa. 04.03.2023 14:00 72555-1

14:00 v 72555-1
15:00 (H)
16:30 v 72555-1
18:00 v 72555-1
19:00 71116-1

TuS Metzingen V
TuS Metzingen VI
TSG Reutlingen
TuS Metzingen V
TuS Metzingen VI
SG Ehningen/…tringen III

SpVgg. Mössingen V
PSV Reutlingen III
SV Felldorf
PSV Reutlingen III
SpVgg. Mössingen V
SV Felldorf

2:6
2:6
3:5
1:7
3:5
4:4

Sa. 18.03.2023 15:00 72762-1
15:00
15:00 72181-1
18:00 v 72181-1
19:00 72762-1
19:00

PSV Reutlingen III
SpVgg. Mössingen V
SV Felldorf
SV Felldorf
PSV Reutlingen III
SpVgg. Mössingen V

TSG Reutlingen
SG Ehningen/…tringen III
TuS Metzingen VI
TuS Metzingen V
SG Ehningen/…tringen III
TSG Reutlingen

3:5
6:2
3:5
3:5
5:3
5:3
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Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Bezirk Südwürttemberg

Kreisliga "Reutlingen / Zollern-Alb" (25)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.04.2023 15:00

15:00 71116-1
15:00 (H)
18:45 v (H)
19:00 72762-1
19:00 71116-1

SpVgg. Mössingen V
SG Ehningen/…tringen III
TSG Reutlingen
TSG Reutlingen
PSV Reutlingen III
SG Ehningen/…tringen III

SV Felldorf
TuS Metzingen VI
TuS Metzingen V
TuS Metzingen VI
SV Felldorf
TuS Metzingen V

6:2
4:4
8:0
6:2
8:0
5:3

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle des Albert-Einstein-Gymnasium
Rommelsbacherstr. 63, 72760 Reutlingen

(H) Steinlachhalle
Goethestr. 45, 72116 Mössingen

71116-1 Sporthalle der Theodor-Heuss-Realschule
Schickhardtstr. 34, 71116 Gärtringen

71139-1 Sporthalle Schalkwiese
Hildrizhauserstr. 80, 71139 Ehningen

72181-1 Mehrzweckhalle
Imnauerstr., 72181 Starzach-Wachendorf

72555-1 Schönbeinhalle
Neugreuthstr. 1, 72555 Metzingen

72762-1 Sporthalle Rennwiese
Moltkestr. 41, 72762 Reutlingen

72764-2 Oskar-Kalbfell-Sporthalle
Kanzleistr. 30, 72764 Reutlingen

nu.Dokument 013, erstellt am 16.01.2026 06:47 | Seite 2 von 2


